




Protokół Nr XXXVII/2017

z sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 21 grudnia 2017 roku






-	stan radnych Rady Miejskiej 							- 21

-	obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik		- 21
	nr 3 do protokołu

-	nieobecnych										- 0






	Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach.



PRZEBIEG OBRAD


Pkt - 1 -	Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.

O godzinie 9.00 Przewodniczący Rady W. Król otworzył XXXVII sesję Rady Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 
21 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.


Pkt - 2 -	Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady W. Król poinformował, że w dniu 19 grudnia wpłynęło do Biura Rady pismo Burmistrza Polic w którym Pan Burmistrz prosi o wprowadzenie do porządku dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2017. Przewodniczący zaproponował wprowadzenie projektu jako punktu 8 porządku obrad, przed punktami odnoszącymi się do budżetu na 2018 rok.. 
Dodatkowo, w związku z treścią § 37 ust. 2 pkt 1 i 3 Statutu Gminy Police, Przewodniczący Rady zaproponował w punktach od 14 do 18 wprowadzenie projektów uchwał w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Policach. Jednocześnie Przewodniczący Rady przeprosił za istotne opóźnienie w przekazywaniu projektów uchwał. 
Pozostałe punkty otrzymają następną kolejność.
Radni nie zgłosili uwag i wniosków do porządku obrad.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał porządek obrad uwzględniający proponowane zmiany.

Porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 28 listopada 2017 roku.
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza.
5. Rozstrzygnięcie konkursu pn. „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police
w 2017 roku”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2017.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2017.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018.
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2018-2024.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego udzielania schronienia osobom bezdomnym z Gminy Dobra.
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach na rok 2018.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu
i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach na rok 2018.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach na rok 2018.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 2018.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach na rok 2018.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach na rok 2018.
19. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2018 rok (liczba sesji i terminy ich odbycia).
20. Interpelacje i zapytania radnych.
21. Wolne wnioski.
22. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady W. Król - zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Porządek obrad został przez Radę przyjęty jednogłośnie.

Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu.


Pkt - 3 -	Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu 28 listopada 2017 roku.

Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu.

Przewodniczący Rady W. Król wobec nie zgłoszenia przez radnych uwag
i wniosków do protokołu z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Policach uznał, że protokół został przyjęty.


Pkt - 4 -	Sprawozdanie z pracy Burmistrza.

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od dnia 29 listopada 2017 r. do dnia 21 grudnia 2017 r. przedstawił Burmistrz Wł. Diakun.

Sprawozdanie stanowi
załącznik nr 6 do protokołu.

Radny Wł. Kosiorkiewicz poinformował, że jak co roku w Międzyzdrojach odbyło się podsumowanie XXIII Sportowego Turnieju Miast i Gmin, w którym brał udział wraz z radnym A. Rogowskim. 
Gmina Police zajęła II miejsce - w klasyfikacji miast od 40 do 100 tys. mieszkańców.

Radna K. Seweryńczyk podziękowała Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury A. Ryl i wszystkim jej pracownikom za organizację „Wigilii muzycznej”.
Podziękowała również wszystkim osobom, które brały udział w tym wydarzeniu. 

Głos w dyskusji zabrali: radny A. Rogowski, Z-ca Burmistrza J. Pisański. 


Pkt - 5 -	Rozstrzygnięcie konkursu pn. „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police w 2017 roku”.
[bookmark: _GoBack]
Radny W. Gaweł przedstawił prezentację multimedialną omawiającą poszczególne sołectwa zgłoszone do konkursu.

Przewodniczący Rady W. Król podziękował członkom komisji za pracę, którą włożyli w ocenę sołectw. Poprosił pana burmistrza o uroczyste wręczenie wyróżnionym sołectwom pamiątkowych dyplomów.

I	miejsce – sołectwo Uniemyśl
II	miejsce – sołectwo Trzebież
III	miejsce – sołectwo Przęsocin
IV	miejsce – sołectwo Niekłończyca
V	miejsce – sołectwo Tanowo
V	miejsce – sołectwo Trzeszczyn
VI	miejsce – sołectwo Drogoradz
VI	miejsce – sołectwo Pilchowo
VII	miejsce – sołectwo Dębostrów
VII	miejsce – sołectwo Tatynia
VIII	miejsce – sołectwo Dębostrów
IX	miejsce – sołectwo Wieńkowo
X	miejsce – sołectwo Siedlice

Przewodniczący Rady W. Król pogratulował wszystkim nominowanym
i wyróżnionym sołectwom.

Radny W. Gaweł podziękował członkom komisji i Pani Genowefie Nowickiej za pomoc w przeprowadzeniu konkursu.

Przewodniczący Rady W. Król poinformował, że po przerwie będzie przeprowadzona przez wolontariuszy ze Szkoły Podstawowej nr 1 kwesta na rzecz Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce w Polsce.

Przerwa od godz. 9.50 do godz. 10.10

Przewodniczący Rady W. Król podziękował darczyńcom w imieniu wolontariuszy. Powiedział, że w związku z reformą oświaty zaprzestają w szkołach działać klasy wolontariatu.

Radny A. Rogowski korzystając z okazji podziękował młodzieży i Pani Marlenie Momot za zorganizowanie „Polickiej paczki” dla potrzebujących Policzan.


Pkt - 6 -	Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok.

Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych J. Moroz omówił projekt powyższej uchwały.

Radna Z. Hlek przedstawiła opinię Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego, która jest pozytywna.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/352/2017 stanowi
załącznik nr 7 do protokołu.


Pkt - 7 -	Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018.

Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych J. Moroz omówił projekt powyższej uchwały.

Radna Z. Hlek przedstawiła stanowisko Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego, która wyraziła pozytywną opinię o projekcie uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/353/2017 stanowi
załącznik nr 8 do protokołu.


Pkt - 8 -	Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2017.

Skarbnik Gm. J. Zagórski omówił projekt powyższej uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król poprosił przewodniczącego Komisji Budżetu
i Finansów Gminnych o opinię w sprawie powyższego projektu uchwały.

Radny G. Ufniarz powiedział, że Komisja Budżetu i Finansów Gminnych nie miała sposobności wyrażenia opinii na ten temat, ponieważ projekt dotarł dosyć późno. Niemniej jednak po konsultacjach z członkami komisji projekt nie budził kontrowersji.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/354/2017 stanowi
załącznik nr 9 do protokołu.


Pkt - 9 -	Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2017.

Skarbnik Gminy J. Zagórski przedstawił projekt powyższej uchwały.

Radny G. Ufniarz poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów Gminnych
nie wnosi uwag do projektu uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/355/2017 stanowi
załącznik nr 10 do protokołu.


Pkt – 10 -	Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 6 grudnia 2017 r.: 
- w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Police na 2018 rok (stanowi załącznik nr 11 do protokołu),
- w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego, wykazanego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Police na 2018 rok (stanowi załącznik nr 12 do protokołu).

Radny G. Ufniarz przedstawił radnym opinię Komisji Budżetu i Finansów Gminnych o projekcie budżetu Gminy Police na rok 2018 oraz o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2018-2024 - z dnia 11 grudnia 2017 r. - „Komisja Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach poddała analizie projekt uchwały dotyczący wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2024 oraz projekt uchwały budżetowej Gminy Police na rok 2018.
Komisja na swoich posiedzeniach zapoznała się dogłębnie z obydwoma projektami oraz przeprowadziła dyskusje z nadzorującymi poszczególne działy budżetu zastępcami Burmistrza Polic, naczelnikami wydziałów Urzędu Miejskiego
i kierownikami jednostek organizacyjnych Gminy Police. 
Projekt budżetu na rok 2018 został sporządzony w sposób prawidłowy i zgodny z uchwałą LVI/408/2010 z dnia 29 czerwca 2010 roku Rady Miejskiej w Policach w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i został przedłożony Radzie Miejskiej w ustawowym terminie.
Komisja zapoznała się również z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat przedstawionych projektów.
Na tej podstawie Komisja Budżetu i Finansów Gminnych pozytywnie opiniuje projekt uchwały budżetowej Gminy Police na rok 2018 i projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2024” (pismo stanowi załącznik nr 13 do protokołu).

Skarbnik Gm. J. Zagórski odczytał stanowisko Burmistrza Polic w sprawie wniosków zawartych w Protokole nr 54/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r. Komisji Budżetu i Finansów Gminnych (pismo stanowi załącznik nr 14 do protokołu).

Burmistrz Wł. Diakun przedstawił projekt budżetu Gminy Police na 2018 rok po wprowadzonych autopoprawkach.

Skarbnik Gm. J. Zagórski omówił projekt uchwały budżetowej, a także omówił zmiany zawarte w autopoprawce do powyższego projektu uchwały.

Z-ca Burmistrza M. Greinert scharakteryzował wydatki na oświatę
i wychowanie, ochronę środowiska oraz gospodarkę odpadami przedstawione
w budżecie na 2018 rok.

Z-ca Burmistrza J. Pisański scharakteryzował plan zadań inwestycyjnych na 2018 rok.

Przewodniczący Rady W. Król otworzył dyskusję nad projektem uchwały budżetowej.

Głos w dyskusji zabrali: radny A. Rogowski, radny M. Różycki, radny G. Ufniarz, radny M. Dolak, Z-ca Burmistrza J. Pisański, radny A. Sobczyk, radna
K. Seweryńczyk, radny M. Michalak, przewodniczący RM W. Król.

Przewodniczący Rady W. Król zamknął dyskusję i poprosił radnych o składanie wniosków do projektu uchwały budżetowej.

Radny K. Kowalewski w imieniu klubu radnych „Projekt Police” przedstawił wnioski do projektu budżetu na rok 2018 (pismo stanowi załącznik nr 15 do protokołu).

Radny M. Różycki przedstawił wniosek do projektu budżetu na rok 2018 (pismo stanowi załącznik nr 16 do protokołu).

Radni nie zgłosili więcej wniosków do projektu uchwały.

Przerwa od godz. 11.55 do godz. 12.15

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad złożonymi wnioskami.

Wniosek nr 1. Wymiana opraw oświetleniowych na oprawy LED przy ulicach: Piłsudskiego, Wyszyńskiego, Piaskowej - odcinek od Wyszyńskiego do Zamenhofa i Siedleckiej.

Z-ca Burmistrza J. Pisański przedstawił stanowisko w sprawie wniosku złożonego przez radnego M. Różyckiego - kwestia dotyczy wymiany opraw oświetleniowych na oprawy ledowe. Bardzo ciekawy wniosek, z przykrością wyjaśniam dlaczego rekomendujemy negatywnie, odrzucenie tego wniosku. Drodzy Państwo z wymienionych tutaj instalacji, tylko instalacja na ulicy Wyszyńskiego jest własnością gminy i tutaj za chwilę wyjaśnię co zamierzamy zrobić. Instalacja wymieniona we wniosku Pana Różyckiego - Zamenhofa - jest w projekcie przebudowy ulicy Zamenhofa. Tutaj, jeśli uzyskamy wsparcie, planujemy realizację Zamenhofa, to jesteśmy już uzgodnieni, że Enea Oświetlenie w ramach swojego zadania wymieni instalację oświetlenia ulicy Zamenhofa na oświetlenie ledowe. A’propos ulicy Wyszyńskiego i Zamenhofa Enea robi oświetlenie na swoim majątku. Tak jesteśmy uzgodnieni i w tym projekcie technicznym, który my mamy jest przebudowa tego oświetlenia. Mianowicie ulica Wyszyńskiego - udało się dosłownie w ostatnich dniach przystąpić do przebudowy planowanej na rok przyszły, ale realizujemy w tej chwili, oświetlenia na cmentarzu w Przęsocinie. Jeszcze roboty są w trakcie, jeszcze nie funkcjonuje, ale jeśli zamkniemy ten temat, a wszystko na to wskazuje, że uda się na dniach, to w przyszłorocznym budżecie powstaje oszczędność na tym zadaniu na poziomie 70 000 zł
i planujemy wydać te pieniądze dokładnie na wymianę 31 opraw na ulicy Wyszyńskiego na oprawy ledowe. Pozostałe przedsięwzięcia wymienione przez Pana Różyckiego, a więc ulica Piaskowa, a więc Siedlecka wymagają dodatkowych uzgodnień i zawarcia umów na to, żeby na majątku Enea Oświetlenie nasze przedsięwzięcie realizować. W tym zakresie będziemy, na tych dwóch ulicach Zamenhofa i Wyszyńskiego, ten wniosek będziemy realizowali? Bez niego „sorry” musimy go odrzucić, tam jak będziemy mieli uzgodnienie i będzie nas stać, będziemy chcieli także na ledy zamieniać. Zwracam uwagę jeszcze, że
w projekcie przyszłorocznego budżetu i w gminie Police i w Starostwie Powiatowym kontynuujemy zadanie doświetlania przejść dla pieszych, także to też jest kwestia dla naszych mieszkańców bardzo istotna. W związku z tym co powiedziałem proszę Szanownych Radnych o odrzucenie wniosku Pana radnego Różyckiego.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 1, które przedstawia się następująco:

za - 5 radnych
przeciw - 16 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 2. Budowa drogi gminnej w miejscowości Niekłończyca droga 116 - opracowanie dokumentacji projektowej.
 
Z-ca Burmistrza J. Pisański - przechodzimy do wniosków Klubu Radnych „Projekt Police”,  pkt 1 Budowa drogi gminnej w miejscowości Niekłończyca droga 116. Tu mamy pewien kłopot, ponieważ to oznakowanie dotyczy dróg wojewódzkich, „115” to jest droga między Pilchowem a Tanowem i dalej do Dobieszczyna, a od tego miejsca „114” do Nowego Warpna, to jest oznakowanie dróg wojewódzkich. Jaka droga ma oznakowanie „116”? Nie ma takiej drogi wojewódzkiej na naszym terenie i tutaj taki mamy kłopot. W związku z tym Burmistrz proponuje odrzucenie tego wniosku.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 2, które przedstawia się następująco:

za - 0 
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 4 radnych

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 3. Remont dróg gruntowych zwiększyć środki o 200 tys. zł.

Z-ca Burmistrza J. Pisański - Szanowni Państwo, plan jest taki i to ma swoje odzwierciedlenie w przedstawionym budżecie. Obok pieniędzy na remonty dróg gruntowych, który tutaj dział mamy wskazany, my w tym budżecie proponujemy trochę inne podejście do tychże dróg, mianowicie 400 tys. w planie inwestycyjnym zabezpieczamy na utwardzenie drogi gruntowej między ulicą Piotra
i Pawła a Tatynią płytami drogowymi i tak chcemy to realizować. Drodzy Państwo, jeśli w trakcie roku budżetowego okaże się, że będą jakiekolwiek oszczędności, to chcielibyśmy Państwu proponować takie utwardzenia z jakim mamy do czynienia chociażby do portu na Gunicy, czy do garaży na Grunwaldzkiej. To powoduje, takie utwardzenie płytami jombo, ale mogliśmy sobie pozwolić na uniemożliwienie wjazdu ciężarowych pojazdów, ciężkich pojazdów, tam płytami drogowymi wspólnie z Portem współfinansowaliśmy tą przebudowę. Chodzi o to, żeby odchodzić od corocznych ogromnych wydatków na utrzymanie tych dróg. Te drogi z płyt będą dużo lepiej utrzymywane, nie będą tak degradowane jak te, do których co roku ze ścierem asfaltowym wracamy, czy z tłuczniem betonowym i o to chcielibyśmy, jeśli uda się  uzyskać oszczędności w trakcie roku Państwa prosić. Jest tak, że w tej chwili kosztorysujemy utwardzenie drogi między Tanowem a Węgornikiem, to jest 3,6 km bieżącej  drogi i chcieli byśmy w technologii płyt drogowych z mijankami ją budować, sukcesywnie etapami. I o tym w trakcie roku, jeśli znajdą się oszczędności będziemy chcieli z Państwem rozmawiać, w związku z tym proponujemy odrzucenie wniosku o zwiększenie kwot na bieżące utrzymanie.

Radna G. Pawłowska - Panie Burmistrzu, ponieważ co roku brakuje na utrzymanie dróg gruntowych 400 tys. to jest stanowczo za mało. Teraz był taki przypadek w tym roku właśnie, że Węgornik pochłonął i po półtorej miesiąca czasu drogi, które są robione są dalej dziurawe. Wystarczy pojechać na każdą wieś
i zobaczyć jakie te drogi są. I w półtora miesiąca wyrzucenie pieniędzy, to jest za mały koszt, bo to nie sztuka zrobić coś, żeby było na chwilę. Taka sama sytuacja miała być w tym roku, że dorzucimy. Dorzuciliśmy, ale na te wsie to jest za mało pieniędzy na drogi gruntowe. Tutaj mamy dwóch sołtysów i na pewno poprą, że jest stanowczo za mało na drogi gruntowe.

Z-ca Burmistrza J. Pisański - Zgadzamy się z Panią radną, dlatego ten mechanizm ma wyglądać w ten sposób. Jeśli zbudujemy drogę między Piotra i Pawła
a Tatynią, to zejdziemy z jej utrzymania, zostaną nam pieniądze na tym dziale, na bieżące utrzymanie. Jeśli zbudujemy drogę między Tanowem a Węgornikiem, te prawie 4 km, która tam tonie w błocie, to podobnie będziemy mieli oszczędności na tych wydatkach, tak chcemy to robić. Oczywiście, jeśli okaże się w trakcie roku, w tej chwili mamy w tym budżecie 450 tys. i spokojnie na pierwszą połowę roku te pieniądze nam wystarczą. Jeśli się okaże, że mamy taką sytuacje jak w roku minionym, że było bardzo mokro i samochody tonęły na tych drogach, to będziemy się do Państwa zwracać, ale priorytetem jest dla nas utwardzanie takie, do którego wracać nie będziemy musieli co roku. W związku z tym 	sugerujemy, żeby na tym etapie wniosek odrzucić, a będziemy w trakcie roku, jeśli będą o tych pieniądzach rozmawiać.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 3, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 16 radnych
wstrzymujących się - 1 radny 

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 4. Koncepcja budowy parkingowca przy ulicy Okulickiego. 
 
Z-ca Burmistrza J. Pisański - Burmistrz rekomenduje odrzucenie tego wniosku, z takiej mianowicie przyczyny, że jesteśmy w rozmowach ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Chemik” na temat zagospodarowania placu przy ulicy Roweckiego pod plac zabaw. Zamierzamy wspólnie wydać niemałe pieniądze na to przedsięwzięcie. W tej chwili projekt listu intencyjnego jest przez nas uzupełniany, korygowany i to jakby w oczach oby partnerów, wsparte przez Radę Osiedlową jest uznane za priorytet w tych przedsięwzięciach. Chcę tylko powiedzieć, że przed kilkoma laty wstecz rozmawialiśmy o takim przedsięwzięciu, miało być realizowane przez spółdzielnię „Chemik”, to jeszcze poprzedni zarząd z gminą o tym rozmawiał. Rozmawialiśmy o potencjalnych ulgach podatkowych związanych z tego typu przedsięwzięciem, ale to przedsięwzięcie miało mieć charakter komercyjny. Wtedy zarząd wycofał się z tego przedsięwzięcia, ponieważ z tego co do nas dotarło, tej komercji nie było. To jest przedsięwzięcie, 
w którym spółdzielnia „Chemik” nie widziała możliwości zbilansowania nakładów z kosztami inwestycji i późniejszego utrzymania. W związku z tym burmistrz na tą chwilę proponuje odrzucenie wniosku.

Radny K. Kowalewski wyjaśnił, że - przy ulicy Okulickiego główna działka, na której mógłby być posadowiony tego typu obiekt jest własnością gminy.
W żaden sposób jej oddziaływanie nie ma związku z placem na Roweckiego
i w żaden sposób funkcyjnie to się nie powiela. Nie ma żadnego związku między koncepcją budowy parkingowca a placem na Roweckiego, to jedno. Po drugie przeważająca liczba zasobów mieszkaniowych w okolicy tego miejsca na ten parkingowiec należy do spółdzielni mieszkaniowej „Odra”, więc tym bardziej nie widzę jakiegokolwiek związku z tym uzasadnieniem. Oczywiście jest to wyzwanie duże, nie jest to wyzwanie nie na dzisiaj, ale jeżeli mamy w przyszłości podejmować decyzje, a kiedyś takie decyzje będziemy musieli podjąć. Jeżeli mielibyśmy zdecydować w jaki sposób problem parkowania w Policach rozwiązać, jak z ulic powyciągać samochody, to musimy taką koncepcję zrobić po to, żeby wiedzieć o czym dyskutujemy. Czy porywamy się z motyką na słońce, czy też jest to zadanie, któremu możemy sprostać, jakie możemy osiągnąć efekty
w postaci liczby stworzonych miejsc parkingowych, czy jedno piętro, czy drugie piętro, czy tylko najazd? Różne mogą być rozwiązania. W związku z tym jest to odrębne zadanie, które już w 2007 czy 2008 pojawiło się nawet w propozycji inwestycyjnej stworzonej przez Police, w czasach Piotra Misiło, o ile dobrze pamiętam, kiedy był naczelnikiem wydziału. Gmina sama proponowała takie rozwiązanie w tej lokalizacji.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 4, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 5. Koncepcja zagospodarowania terenu SP 8 pod kątem urządzenia parkingu dla rodziców odwożących dzieci oraz dla pracowników.
 
Z-ca Burmistrza J. Pisański - Mamy informację o tym, że na zlecenie szkoły jest przygotowywany projekt organizacji ruchu, bo tam jest problem z ta komunikacją. Przygotowywana jest dokumentacja, której następstwem będzie właściwe zorganizowanie ruchu i komunikacji w obrębie parkingów szkoły.
W związku z tym nie widzimy potrzeby zabezpieczenia środków na koncepcje przedstawioną tutaj.
Radny K. Kowalewski - Myślę, że przeznaczenie środków na ten cel na pewno nie zaszkodzi i na pewno osobie zarządzającej placówką pomoże, że nie będzie musiała tych środków ściągać ze swojego bieżącego funkcjonowania, więc podtrzymuję ten wniosek, jak najbardziej.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 5, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 6. Kontynuacja wygłuszania korytarzy w szkołach w Policach.

Z-ca Burmistrza J. Pisański - Burmistrz negatywnie opiniuje ten wniosek,
a o uzasadnienie prosiłbym Naczelnika Wydziału Oświaty Pana Stefańskiego.

Naczelnik Wydz. OK.W. Stefański - Mnie bardzo cieszy, że jest kolejny pomysł, żeby szkoły wygłuszać, to rzecz bardzo ważna. Mimo tego, że w tym momencie Burmistrz proponuje odrzucenie wniosku, to nie znaczy, że to nie będzie realizowane. Zakładamy w przyszłym roku wygłuszanie nowych sal dla dzieci najmłodszych w SP nr 5, a więc to ta szkoła, która powstała w wyniku zmiany reformy. Też zakładamy wygłuszenia w innych szkołach. Też chcielibyśmy kontynuować wygłuszanie korytarzy w SP nr 8. Inne szkoły też otrzymały, jakby takie polecenie z gminy, żeby do tego być przygotowanym. Myślę, że ta liczba metrów wygłuszonych będzie się zwiększała. Co nie znaczy, że gdyby było więcej pieniędzy, to byśmy ich nie wykorzystali.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 6, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 7. Montaż monitoringu lokalnego na obiekcie OSiR-u na ul. Piaskowej.

Z-ca Burmistrza J. Pisański - Drodzy Państwo sprawa wygląda w ten sposób, że i ten wniosek Burmistrz proponuje odrzucić. (…) Jesteśmy po audycie dotyczącym monitoringu miejskiego między innymi kamera wisząca bodajże na trzeciej kondygnacji Zamenhofa 50 ma być podniesiona na samą górę. Kamera na tym wieżowcu z doskonałym obiektywem, bo to jest cyfrowa nowa kamera będzie widziała i skatepark i obiekty OSiR-u. Mamy nadzieję, że po tej operacji nie będzie konieczności lokowania dodatkowych kamer na obiekcie sportowym, ponieważ on będzie tą kamerą… Ona była założona we współdziałaniu ze spółdzielnią „Chemik” w związku z tym, że mieliśmy tam do czynienia na Zamenhofa z bardzo trudnymi mieszkańcami, którzy niszczyli, dewastowali. Ten problem został załatwiony i w związku z tym jest plan przeniesienia tej kamery. Mamy nadzieję, że to załatwi problem, który Państwo wskazujecie, także Burmistrz rekomenduje odrzucenie tego wniosku.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 7, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 8. Wykonanie koncepcji parkingu na ul. Wróblewskiego na gminnej działce nr 318/78.

Z-ca Burmistrza J. Pisański - Szanowni Państwo Burmistrz rekomenduje negatywnie ten wniosek. Przed momentem uzasadniając przedsięwzięcia dotyczące inwestycji, przebudów mówiliśmy o autopoprawce i przeznaczeniu 120 tys., z inicjatywy tu radnych Michalaka, Gawła, na chodnik na ulicy Wróblewskiego.  Uznajemy, że to jest priorytet, to jest zadanie priorytetowe na osiedlu Wróblewskiego i rekomendujemy w związku z tym odrzucenie tego wniosku.

Burmistrz Wł. Diakun - Szanowni Państwo, radni Michalak i Gaweł koncepcyjnie pracują, nie przeszkadzajcie im w tych projektach. Naprawdę oni wiedzą co mają robić i w tej chwili, dysponują taką wiadomością, że naprawdę inne wnioski im nie potrzebne, oni wiedzą co mają robić.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 8, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 9. Remont chodnika na ulicy Słowackiego.

Z-ca Burmistrza J. Pisański - Drodzy Państwo od lat mówimy o tym, że na przebudowę dróg, ciągów pieszych, rowerowych moglibyśmy wydać dużo większe pieniądze niż te, którymi dysponujemy. Przed momentem rozmawialiśmy o przedsięwzięciach na drogach gruntowych. Burmistrz z żalem negatywnie rekomenduje negatywnie ten wniosek, ponieważ inne tutaj przedsięwzięcia zamierzamy w przyszłym roku realizować, chodnik przy ulicy Robotniczej wskazujemy w budżecie, czy chodnik przy ulicy Niedziałkowskiego, Batorego to te, które chcemy realizować, czy wspomniany przed momentem chodnik przy ulicy Wróblewskiego.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 9, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Wniosek nr 10. Remont chodnika na ulicy Wyspiańskiego.

Z-ca Burmistrza J. Pisański - Tu podobne uzasadnienie, no z żalem Drodzy Państwo, gdyby były pieniądze w budżecie na to, to chcielibyśmy realizować tego typu przedsięwzięcia, ale póki co jest to poza priorytetem. Mamy nadzieję, że w przyszłości uda się to zadanie zrealizować.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie nad wnioskiem nr 10, które przedstawia się następująco:

za - 4 radnych
przeciw - 17 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Wniosek został odrzucony przez Radę.

Burmistrz Wł. Diakun - Szanowni Państwo głównie projekty od naszych Szanownych radnych z opozycyjnych były takie, żeby źródło finansowania znaleźć od polityki informacyjnej gminy. Gdybyśmy na to przystali to polityka informacyjna gminy stałaby się niema, byśmy przeszli na język migowy. Naprawdę tego nie możemy robić, ale to uwzględnimy w późniejszych planach, to Pan Burmistrz Pisański, nasi wspaniali radni, którzy są z okolic ulicy Wróblewskiego oni mają dokładnie ustalony plan i na pewno daleko wybiega poza wasze koncepcje, które teraz przedstawiliście. Nie będę kontrował was więcej, bo ja się słucham tych radnych, którzy porządnie w tej chwili ułożyli plan, przekazali mi tu, udokumentowali i to się znalazło w dzisiejszej uchwale budżetowej. Także dziękuję bardzo radnym.

Radny A. Sobczyk w odniesieniu do wypowiedzi pana Burmistrza - Nie ogołocilibyśmy tej promocji, bo raptem wskazaliśmy tylko 200 tys. z promocji, a proszę zauważyć, że zwiększyło się finansowanie na politykę informacyjną aż
o 171 tys., więc tu promocja ma budżet bardzo mocny i tutaj miałaby ewentualnie za co jeden rok przebiedować.

Naczelnik Wydz. PW K. Turzyńska - Panie Burmistrzu, Wysoka Rado z całym szacunkiem dla Pana radnego A. Sobczyka chciałabym tylko powiedzieć, że ja wyliczyłam tę kwotę na podstawie ofert, które wpłynęły od mediów. To nie jest kwota gdzieś tak sobie wymyślona z rękawa, więc zgadza się to z tym co zaproponowały wszystkie media. Co roku, jak Państwo wiecie podnosimy tą politykę informacyjną jeśli chodzi o kwotę, ponieważ staramy się o tą promocję, o której Pan A. Sobczyk mówił. Chcemy coraz bardziej gminę pokazywać nie tylko tu informacyjnie dla mieszkańców, ale również poza granicami naszej gminy. Więc w tym momencie z coraz szerszą liczbą mediów chcielibyśmy współpracować.

Radny A. Sobczyk w odniesieniu do wypowiedzi pani naczelnik - wszystko rozumiem, tylko tak jak na początku swojej wypowiedzi wcześniej przytoczyłem jaki jest sens działania promocji. Co zostało ujęte w wykładni i tutaj te wszystkie działania mają zachęcać do wejścia na rynek nowych inwestorów, osiedlania się ludności na terenie gminy i zwiększenia liczby turystów. Rozumiem, że trzeba wyjść z polityką informacyjną do mieszkańców, bo coś jest robione dobrego przez samorząd, ale tutaj kluczowe jest to, że ta polityka informacyjna powinna tutaj wrócić do nas w postaci jakiejś wymiernej, a tego nie widać w żadnym uzasadnieniu cofając się kilka budżetów wstecz.

Przewodniczący Rady W. Król - W kwestii prawdziwości wypowiedzi powiem, że liczyłem wnioski o obniżenie polityki informacyjnej to jest prawie 300 tys. a nie 200 tys. jak powiedział Pan radny Sobczyk. To tak żeby było uczciwie.

Radny K. Kowalewski odczytał opinię klubu radnych „Projekt Police” dotyczącą projektu budżetu na rok 2018 (pismo stanowi załącznik nr 17 do protokołu).

Radny M. Rajewski - zwracając się do Radnego K. Kowalewskiego - Panie radny, ale pragnę przypomnieć że na Komisji Infrastruktury nie złożył Pan żadnego wniosku do budżetu. Czy to odczytanie tego co Pan przed chwileczką spłodził jest tylko i wyłącznie próbą oskarżania wszystkich o nieudolność?
Czy to jest po prostu Pański wymysł już przedwyborczy? 

Przewodniczący Rady W. Król - Trudno odnieść wrażenie, że Pan wykorzystuje w tej chwili politykę informacyjną korzystając z Telewizji Police i lansowanie się we własnym pojęciu. Bo mówienie w kontekście tego, co Burmistrz prezentował o rewitalizacji Łarpii itp., to mówienie że się nie uprawia turystyki w kierunku wody, mówienie o bazie sportowej, że baza sportowa jest …
Nie wiem czy jest druga gmina, która inwestuje tyle w bazę sportową co tu,
to jest po prostu nie zrozumiałe i trudne nie do ogarnięcia. Chciałem jeszcze raz powiedzieć w imieniu klubu radnych „Gryf”, że uważamy, że budżet jest optymalny, zrównoważony i uwzględnia wszystkie realia, które są w tej chwili możliwością gminy, a nie jakieś księżycowe plany bliżej nieokreślone po to tylko, żeby były wypowiedziane.

Radny K. Kowalewski - Zanim, że tak powiem poszczególne osoby tutaj tak gwałtownie nie wysłuchując do końca zareagują, ja proponuję wsłuchać się
w treść, która była w stanowisku przekazanym w wersji na piśmie. Jeżeli są tam jakieś części, które są dyskusyjne chętnie podyskutuję. Jednak starałem się tak dobierać argumenty i tak dobierać słowa, żeby nie powiedzieć w żadnym miejscu czegoś co nie jest prawdziwe. W związku z tym proszę o odrobinę zrozumienia i też proszę zauważyć, że są w Policach osoby, które myślą inaczej i też trzeba je zauważyć. Przed chwilą głosowanie pokazało jaki jest stosunek do tego jakie są pomysły innych osób. Trudno oczekiwać, że jeżeli ktoś jest z zewnątrz
i jest tak traktowany, że będzie teraz z wyrozumiałością jakąś szczególną w stanowisku pałał. W związku z tym nie rozumiem oburzenia, proponuję dyskutować o treści, jestem otwarty na każdą dyskusję.

Przewodniczący Rady W. Król - My też jesteśmy otwarci. Pan radny Rajewski powiedział o zachwianiach na komisji, gdzie się dyskutuje różne sprawy.

Radny G. Ufniarz - zostałem wywołany tym stanowiskiem, ponieważ tam określono mnie jako bezmyślny i bezwolny potakiwacz, tak przynajmniej zrozumiałem. Szanowni Państwo każdy mówi za siebie. Konsekwentnie realizuję programy, pomysły dla mojego osiedla, dla mojego miasta. Te programy są spójne z wizją ugrupowania, którego jestem radnym, to się konsekwentnie od wielu lat dzieje, rozwija. Mnie się nigdy nie zdarzyło, żeby tak jak to przed chwilą było nie zagłosować za własnym wnioskiem.

Naczelnik Wydz. PW K. Turzyńska - Szanowni Państwo wydział promocji zajmuje się promocją gminy Police i realizacją umów partnerskich z miastami zagranicznymi. Pan Burmistrz z racji pełnionej swojej funkcji bywa na wszystkich wydarzeniach promocyjnych, inwestycyjnych, ponieważ wynika to z racji jego stanowiska, prawda. Wysyłamy zaproszenia do wszystkich radnych zawsze na wszystkie te wydarzenia. (…) Tak ale ja mówię teraz o kontekście Pana radnego Krystiana, który wspomniał, że polityka informacyjna przeznaczona jest na lansowanie się polityków. Wydział promocji nie zajmuje się lansowaniem polityków, wydział promocji zajmuje się promocją gminy Police. W tym momencie Pan Burmistrz z racji pełnionej funkcji bywa na tych wydarzeniach, co jest oczywiste. Wszyscy radni dostają zawsze zaproszenia na te wszystkie wydarzenia, gdybyście państwo na nich bywali, też bylibyście pokazywani prawda, więc w tym momencie nie może to funkcjonować inaczej. Każdy z państwa kto byłby burmistrzem byłby na wszystkich tych wydarzeniach, więc z racji promocji tych wydarzeń, czy zakończenia inwestycji jest na nich Pan Burmistrz i radni, którzy przybywają na zaproszenia, prawda.

Przewodniczący Rady W. Król - Te wnioski, które zostały zaprezentowane proszę zwrócić uwagę, rozumiem że Pan radny napisał wystąpienie wcześniej przed sesją, ale wnioski, które były i wnioski Pana radnego Różyckiego i wnioski klubu radnych „Projekt Police”, one w pewnym sensie zostały prawie wszystkie uwzględnione, tylko na miarę możliwości. Więc nie można tego
w czambuł potępiać, że się odrzuca ot tak o bez przemyślenia. Każde głosowanie było poprzedzone opinią burmistrza i w większości może w 85 % te wnioski zostały ocenione pozytywnie i z rekomendacją w miarę możliwości budżetowych realizacji, więc to nie jest tak, że bezwolnie się głosuje nie przemyślane itd. Dyskutujmy, rozmawiajmy, na tym polega praca w radzie i na tym polega samorządność. Nie zacietrzewiajmy się nawzajem i idźmy do przodu dla pomyślności gminy i miasta Police.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 17 radnych
przeciw - 4 radnych
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta.

Uchwała Nr XXXVII/356/2017 stanowi
załącznik nr 18 do protokołu.


Przewodniczący Rady W. Król pogratulował Burmistrzowi przyjęcia budżetu na 2018 rok.

Burmistrz Wł. Diakun podziękował Wysokiej Radzie za przyjęcie budżetu na rok 2018, a także wszystkim osobom, które przyczyniły się do jego powstania.


Pkt - 11 -	Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2018-2024.

Skarbnik Gminy J. Zagórski omówił projekt powyższej uchwały, a także omówił zmiany zawarte w autopoprawce do powyższego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2018-2024 (stanowi załącznik nr 19 do protokołu).

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

O godz. 13.15 obrady opuścił radny A. Partyka. Obecnych 20 radnych.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 16 radnych
przeciw - 4 radnych 
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta.

Uchwała Nr XXXVII/357/2017 stanowi
załącznik nr 20 do protokołu.

Przerwa od godz. 13.20 do godz. 13.35

Pkt – 12 -	Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego udzielania schronienia osobom bezdomnym z Gminy Dobra.

Sekretarz Gm. A. Komor omówiła projekt powyższej uchwały.

Radna Z. Hlek poinformowała, że Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego nie wnosi żadnych uwag do projektu uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Obrady opuścił radny W. Gaweł. Obecnych 19 radnych.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za -19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta.

Uchwała Nr XXXVII/358/2017 stanowi
załącznik nr 21 do protokołu.


Pkt – 13 -	Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Policach na rok 2018.

Naczelnik Wydz. GKM S. Staszkiewicz omówił projekt powyższej uchwały.

Radny M. Michalak poinformował, że Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii przeprowadziła szczegółową analizę projektu uchwały
i wydała pozytywną opinię na jego temat.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/359/2017 stanowi
załącznik nr 22 do protokołu.


Pkt – 14 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach.

Radny G. Ufniarz omówił plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Gminnych na rok 2018.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/360/2017 stanowi
załącznik nr 23 do protokołu.


Pkt – 15 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach.

Radny M. Michalak przedstawił plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii na rok 2018.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/361/2017 stanowi
załącznik nr 24 do protokołu.


Pkt – 16 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach.

Radny W. Kosiorkiewicz przedstawił plan pracy Komisji Oświaty, Kultury
i Sportu na rok 2018.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/362/2017 stanowi
załącznik nr 25 do protokołu.


Pkt – 17 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Policach.

Radny A. Rogowski przedstawił plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/363/2017 stanowi
załącznik nr 26 do protokołu.


Wrócił radny W. Gaweł. Obecnych 20 radnych.

Pkt – 18 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach.

Radna Z. Hlek przedstawiła plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych u Porządku Publicznego na rok 2018.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXVII/364/2017 stanowi
załącznik nr 27 do protokołu.


Pkt – 19 -	Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2018 rok (liczba sesji i terminy ich odbycia).

Przewodniczący Rady W. Król przedstawił harmonogram pracy Rady Miejskiej w Policach na 2018 rok.

Radni nie zgłosili uwag do planu pracy.

Przewodniczący Rady W. Król zarządził głosowanie w spawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Policach na 2018 rok, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Plan pracy została przez Radę przyjęty.

Plan pracy stanowi
załącznik nr 28 do protokołu.


Pkt – 20 -	Interpelacje i zapytania radnych.
Pkt – 21 -	Wolne wnioski. 

Nie przedstawiono interpelacji i zapytań.
Nie wpłynęły wolne wnioski.


Pkt – 22 -	Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady W. Król stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach i o godzinie 14.10 ogłosił zakończenie XXXVII sesji Rady Miejskiej w Policach.


Protokołowała:
Zofia Pasik	Przewodniczący Rady

	Witold Król
1

